Damunnsa u
MHHIHAIIEI
JIUIA, YbH
CBEACHUS
pa3sMeraTcs

Ne

1 AsmmxaHOB
Anrtu AGyeBuu

1.1 Cynpyra

2 HUcae Ymap
Baxaesuu

3 Anues
Maromen
Baxumosnu

29.04.2022

CBG,Z[CHI/IH 0 I0oxXo4ax, pacxonax, 00 HMYIICCTBC U 00s13aTeNhCTBAxX HMMYIICCTBECHHOI'O XapaKTcpa

Yupasinenue @enepanibHON aHTUMOHOIOJIBLHOU CITyKO0bI o YeueHnckoil Pecniyoinke

OOBEKTBI OOBEKTHI

OOBEKTHI OOBEKTHI OOBEKTHI OOBEKTHI
HEJIBUYKUMOCTH, HEJIBYKUMOCTH,
HEJIBUKUMOCTH, HEJIBUKUMOCTH, HEJIBUKUMOCTH =~ HEJIBUKUMOCTH,
HaxoJAIIuecs B HaxoJAIIHecs B
JIOJDKHOCTh = HAXOJSIIIHAECS B HaXO/ISAIIHAECS B HaXOJSIIIAECS B HAXOJAIIHNECS B
COOCTBEHHOCTH, COOCTBCHHOCTH,
COOCTBEHHOCTH, COOCTBEHHOCTH, MOJIb30BAaHUH, MOJIb30BaHUH,
BUJ 00OBbEKTA BHLL I0IAIb (KB.M) crpana BUJ 00bEKTa mouaab (KB.M)
COOCTBEHHOCTH ' PpacronoXKeHus ’
I'naBHbIit 3emenbHbIe MupusunyansHas 902.00 Poccwuiickas
rocyzaapcrBe  yyactku (s Denepanus
HHBIN pa3MereHust
HHCIIEKTOP  JIOMOB
orzena WH/IMBUYaIIbHOM
KOHTPOJIS JKHIJION 3aCTPOHKH)
gg;i:gl; KBaprupst MunuBuyansHas 45.70 Poccuiickas
3AKYTIOK (KBapTupa) Denepanus
Hauansauk KsapTupa 33.00
orena
KOHTPOJISt
AHTHMOHOTIO
JIHOTO U
PEKIIaMHOTO
3aKOHOATEN
bCTBA
I'nmaBHbIIH Ksaptupa 54.00
CIIEIHATACT-
9KCIIepT
orzena
KOHTPOJIS
OpraHoB
BJIACTU U
3aKYIIOK

OOBEKTBI
HEIBWKUMOCTH,
HaxOSsIIUECS B

TOJIb30BaHUH,
CTpaHa
PacIoIOKEeHUS

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denepanyst

TpancnopTHble

cpeznctsa (BUZ,

HaMMEHOBAHUE,
Mapka)

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
Wnpuantn EX 35

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
IKOAA
OxkraBus

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
Kagunnak CTS

Jexnapupo
BaHHBIN
TOJOBOM

JIOXO]T
(py6.)

766425.71

0.00
726631.49

491504.13

Caenenust 00
HCTOYHUKAX
MOTy4EeHUS

CpEJCTB, 3a CYET
KOTOPBIX
COBEpILIEHA CAAENKA
(Bup
MIPUOOPETEHHOTO

HMYIIECTBA,
HCTOYHUKH)



4 CanaeB Benymmii
Baypbek CIEIUAIUCT-
PomanoBuy 3KCHepT

oTaena
KOHTPOJIS
OpraHoB
BJIACTH U
3aKyIOK

5 Ospoesa XaBa  I'naBHbIN
JlaynoBHa rocyziapcTse

HHBIN
HHCIIEKTOP
Ortnena
KOHTPOJIS
AHTHMOHOIIO
JILHOTO ¥
PEKJIaMHOTO
3aKOHO/IaTel
bCTBA

5.1 Cympyr

5.2 HecosepuieHHO
JIETHUI
pebeHok

29.04.2022

KBaprupst MunuBunyansHas
(KBapTupa)

Kaaptups! O6mas
(KBaprupa) COBMeECTHasI
3eMenbHbIe WunusunyanbHas
yuactku (s

pa3MeleHus

JIOMOB

HMHAUBUYaTbHON

JKIIIOH 3aCTPOIKH)

Ksaprupst O6mas
(KBapTupa) COBMECTHas

61.00 Poccuiickas
Denepanus

56.80 Poccuiickas
Denepaus

540.00 Poccwuiickas
®denepanus

56.80 Poccuiickas
denepanus

Ksaprtupa

Kunoit tom

Kunoit oM

3eMenbHBIN
yuaacTok. Jlist
pa3MenieHus
JIOMOB
HH/IMBHyaJIbHOM
JKHMJIOH 3aCTPOKK

3eMenbHbIN
yuaacTok. Jlmst
pa3MenieHus
JIOMOB
HH/IMBHyaJIbHOM
JKHMJIOH 3aCTPOMKH

Kunoit tom

KgapTupa

3eMenbHbII
y4dacTok. Jlmst
pasMmenieHus
JIOMOB
MHIUBUIYaIbHON
JKIIION 3aCTpOUKH

KsapTupa

Kunoit tom

Kunoit oM

67.00

80.00

50.20

540.00

600.00

80.00

67.00

540.00

67.00

80.00

50.20

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denpepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Depepanus

Poccutiickas
Depepanus

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
XEHAD Dnantpa

413547.79

208825.24

2063202.44

0.00



5.3 HecosepuienHo
JIeTHUH
pebeHok

5.4 HecosepmeHHO
JIETHUI
pebeHok

29.04.2022

3eMenbHBII
yuactok. Jlns
pa3MelieHus
JIOMOB
HHIUBUIYalbHOH
JKHMJIOH 3aCTpOiKK

3eMenbHbIN
yuactok. Js
pa3sMelleHus
JIOMOB
HHIUBUIYalbHOH
JKHMJIOH 3aCTpOiKK

Kunoit oM

Kusoid mom

3eMenbHbIN
yuaacTok. Jlmst
pa3MeIneHust
JIOMOB
HH/IMBHyaJIbHOM
JKHJIIOH 3acTpoiiku

3eMembHbII
yuaacTok. Jlmst
pa3MeneHus
JIOMOB
MHIUBUYaJIbHON
JKUIJION 3aCTPONKH

Ksaptupa

KaapTupa

Kunoit oM

YKwuoit om

3eMembHbII
yuacrok. Jls
pa3MelieHus
JIOMOB
MHIUBUIYaIbHON
JKUIION 3aCTPOHKH

3eMenbHbII
y4dacTok. Jlmst
pa3MenieHus
JIOMOB

600.00

540.00

80.00

50.20

600.00

540.00

67.00

67.00

80.00

50.20

600.00

540.00

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Depepanus

0.00

0.00



5.5 Hecosepuienro
JIETHUI
pebeHok

6 CyneiimaHoBa
Xena
AjlaMmoBHa

7 Capanuen
Mamncyp
XoBakeBUY

7.1 Cymnpyra

7.2 HecosepuieHHO
JIETHUI
pebeHok

7.3 Hecosepuienao
JIETHUI
pebeHok

8 DapUIXaHOB
Acnan
JloxyaxoBuu

29.04.2022

Creuuanuct
1 paspsna
oTaena
KOHTPOJIS
AHTHMOHOIIO
JIBHOTO U
PEKJIaMHOTO
3aKOHOJIATEeN
bCTBA

Hauanpank
oTnena
KOHTpOJIS
OpraHoB
BJIACTH U
3aKyTOK

Crenuanuct
1 pa3psna
oTzena

Ksaptupsi
(KBaprupa)

MunuBunyanbHas

67.40 Poccuiickas
Deneparys

HMHAUBHIYaIbHOM
JKHMJIOH 3acTpoiKkK

Kunoit oM

Kunoit mom

3eMenbHbII
yuacrok. J{ns
pa3MenieHus
JIOMOB
HH/IUBUyalIbHOM
JKHJIOH 3acTpoiiku

3eMenbHbIN
yuacrok. J{ns
pa3MeIneHust
JIOMOB
HH/IUBUYalIbHOM
JKHJIOH 3acTpoiiku
Ksaprtupa

Kunoit 1om

Ksaptupa

Ksaptupa

KgapTupa

Ksaptupa

Ksaptupa

80.00

50.20

600.00

540.00

67.00

205.00

54.00

54.00

54.00

54.00

69.10

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

0.00

311783.37

515124.19

190790.00

0.00

0.00

597193.41



KOHTPOJIA

AHTHMOHOTIO
JIBHOTO U
PEKIaAMHOTO
3aKOHOJATE
BCTBA
8.1 Cympyra
8.2 HecosepiieHHO
JIETHUH
pebeHok
8.3 HecosepiieHHO
JIETHUH
pebeHok
9 DnbOykaeBa I'naBHbIi
Benkuc rocyapcTBe
MyxazpieBHa HHBIA
HMHCIICKTOP
otzena
KOHTPOJIISI
AHTHMOHOIIO
JIBHOTO U
PEKIaMHOTO
3aKOHOZATeN
bCTBA
9.1 Cympyr
9.2 HecoBepIeHHOI
eTHUI pedeHOK
9.3 HecoBepiueHHOI
eTHHI peOeHOK
10 Bynreimesa Crienpanucr-
Manuna JKCIEpT
AnamMoBHaA oTjena
KOHTPOJIS
OpraHoB
BJIACTH U3
3aKyIOK

29.04.2022

Ksaptupa

Ksaprupa

Ksaprupa

Kunoit tom

Kunoit 1om

Kunoit 1om

YKwuoid om

Kunoit oM

YKwuoit om

69.10

69.10

69.10

220.00

215.00

220.00

220.00

220.00

39.20

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Depepanus

26238.90

0.00

0.00

547217.75

357367.00

0.00

0.00

432151.78



