Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера <u>Управление Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике</u>

№	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности, вид объекта	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности, вид собственности	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности, площадь (кв.м)	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности, страна расположения	Объекты недвижимости находящиеся в пользовании, вид объекта	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании, площадь (кв.м)	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании, страна расположения	Транспортные средства (вид, наименование, марка)	Деклариро ванный годовой доход (руб.)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
1	Алимханов Апти Абуевич	Главный государстве нный инспектор отдела контроля	Земельные участки (Для размещения домов индивидуальной жилой застройки)	Индивидуальная	902.00	Российская Федерация				легковой автомобиль Инфинити EX 35	766425.71	
		органов власти и закупок	Квартиры (Квартира)	Индивидуальная	45.70	Российская Федерация				легковой автомобиль ШКОДА Октавия		
										легковой автомобиль Кадиллак CTS		
1.1	Супруга										0.00	
2	2 Исаев Умар Вахаевич	Начальник отдела контроля антимонопо льного и рекламного законодател ьства					Квартира	33.00	Российская Федерация		726631.49	
3	В Алиев Магомед Вахидович	Главный специалист- эксперт отдела контроля органов власти и закупок					Квартира	54.00	Российская Федерация		491504.13	

4	Салаев Заурбек Романович	Ведущий специалист- эксперт отдела контроля органов власти и закупок	Квартиры (Квартира)	Индивидуальная	61.00	Российская Федерация				легковой автомобиль ХЕНДЭ Элантра	413547.79	
5	Оздоева Хава Даудовна	Главный государстве	Квартиры (Квартира)	Общая совместная	56.80	Российская Федерация	Квартира	67.00	Российская Федерация		208825.24	
		нный инспектор Отдела					Жилой дом	80.00	Российская Федерация			
		контроля антимонопо					Жилой дом	50.20	Российская Федерация			
		льного и рекламного законодател ьства					Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	540.00	Российская Федерация			
							Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	600.00	Российская Федерация			
5.1	Супруг						Жилой дом	80.00	Российская Федерация			
			Земельные участки (Для размещения домов индивидуальной жилой застройки)	Индивидуальная	540.00	Российская Федерация	Квартира	67.00	Российская Федерация		2063202.44	
			Квартиры (Квартира)	Общая совместная	56.80	Российская Федерация	Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	540.00	Российская Федерация			
5.2	Несовершенно летний						Квартира	67.00	Российская Федерация		0.00	
	ребенок						Жилой дом	80.00	Российская Федерация			
							Жилой дом	50.20	Российская Федерация			

					Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	600.00	Российская Федерация		
					Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	540.00	Российская Федерация		
5.3	Несовершенно летний				Жилой дом	80.00	Российская Федерация		
	ребенок				Жилой дом	50.20	Российская Федерация		
					Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	600.00	Российская Федерация		
					Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	540.00	Российская Федерация		
					Квартира	67.00	Российская Федерация	0.00	
5.4	Несовершенно летний				Квартира	67.00	Российская Федерация	0.00	
	ребенок				Жилой дом	80.00	Российская Федерация		
					Жилой дом	50.20	Российская Федерация		
					Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	600.00	Российская Федерация		
					Земельный участок. Для размещения домов	540.00	Российская Федерация		

							индивидуальной жилой застройки				
5.5	Несовершенно летний						Жилой дом	80.00	Российская Федерация		
	ребенок						Жилой дом	50.20	Российская Федерация		
							Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	600.00	Российская Федерация		
							Земельный участок. Для размещения домов индивидуальной жилой застройки	540.00	Российская Федерация		
							Квартира	67.00	Российская Федерация	0.00	
6	Сулейманова Хеда Адамовна	Специалист 1 разряда отдела контроля антимонопо льного и рекламного законодател ьства					Жилой дом	205.00	Российская Федерация	311783.37	
7	Саралиев Мансур Ховажевич	Начальник отдела контроля органов власти и закупок					Квартира	54.00	Российская Федерация	515124.19	
7.1	Супруга						Квартира	54.00	Российская Федерация	190790.00	
7.2	Несовершенно летний ребенок						Квартира	54.00	Российская Федерация	0.00	
	Несовершенно летний ребенок						Квартира	54.00	Российская Федерация	0.00	
8	Эдылханов Аслан Докуахович	Специалист 1 разряда отдела	Квартиры (Квартира)	Индивидуальная	67.40	Российская Федерация	Квартира	69.10	Российская Федерация	597193.41	

	Супруга Несовершенно летний	контроля антимонопо льного и рекламного законодател ьства			Квартира	69.10 69.10	Российская Федерация Российская Федерация	26238.90	
	ребенок				Y.	50.40		0.00	
8.3	Несовершенно летний ребенок				Квартира	69.10	Российская Федерация	0.00	
9	Эльбукаева Белкис Мухадыевна	Главный государстве нный инспектор отдела контроля антимонопо льного и рекламного законодател ьства			Жилой дом	220.00	Российская Федерация	547217.75	
					Жилой дом	215.00	Российская Федерация		
9.1	Супруг				Жилой дом	220.00	Российская Федерация	357367.00	
9.2	Несовершеннол етний ребенок				Жилой дом	220.00	Российская Федерация	0.00	
9.3	Несовершеннол етний ребенок				Жилой дом	220.00	Российская Федерация	0.00	
10	Бунтышева Мадина Адамовна	Специалист- эксперт отдела контроля органов власти из закупок			Жилой дом	39.20	Российская Федерация	432151.78	